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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91503019P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit AL-FAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga 
Myrteza Këlliçi, zona kadastrale 8150, nr.pasurie 6/551, 
6/553, 6/172, 6/173 

45.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit ne Ndertim, studime plane rationale 
urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te 
banuara, qytete, studime urbanistike, studime pjesore 
urbanistike, projektime objekte civile, industriale, turistike 
deri pese kate, projektime objekte civile, industriale, turistike 
mbi pese kate, projektime objekte sportive, projektime 
interfere, projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te 
gjelbera lulishte, furnizim me uje, kolektore shkarkimi, 
ujesjellesa kanalizime urbane, rurale, rruge auto kategoria V 
e IV, projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim, 
projektim urra e vepra arti deri 10 m, ne zbatim ne ndertim, 
germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme, 
prishje dhe ne toke te germuar, ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore deri 5 kate ndertime civile industriale 
turistike bujqesore mbi pese kate, rikonstruksione, ndertim 
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banese me skelet mbi tete kate, ndertim rruge kategoria IV e 
V, ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te 
mirembajtjes dhe sinjalisttkes, ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore, ndertim autostrada, pista aeroporte, helioporte, 
ndertim tunele rrugore - hekurudhore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme per to. Ndertim ura e vepra arti deri 
10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura 
metalike, te varura. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese. Ne fushen e prodhimit te materialeve te 
ndertimit. Prodhim materiale inerte, lumore e malore ( 
Konglomerate) - gure gelqerore nga guroret malore, 
prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshme, te 
paranderur, gure dekorative, prodhim materiale lidhes,  
gelqere, çimento allçi, betone, prodhime me baze bitumi e 
sintentike. Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice, te 
import eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve, 
ushqimore, industriale, lende te para, makineri e pajisje, 
automjete te transportit urban e te mallrave, makineri 
teknologjike ndertimi gjysem te gateshme, produkte, artikuj 
te konsumit farmaceutik, elektroshtepiake, konfeksione, 
bime medicinale, kozmetike, prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit, pjese kembimi per makineri te 
ndryshme, makineri e automjete, pika servisi, tregtim 
karburantesh, dhe vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar bufe, 
restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e automjeteve, si dhe ne 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja civile, 
shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte, per 
perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. Kerkim 
zbulime ne fushen minerare, perfshi edhe hidrokarburet, 
nxjerje perpunime tregtim, eksportim. Menaxhim i mbetjeve, 
grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetjesh 
rrugesh, stacion transferimi i mbetjeve jo te rrezikshme. 
"Perpunim kapriatash" dhe "Perpunim e ndertim ne panele 
sanduiç".
Adlens Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Allmuça
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJET ME TARGE AA 817 
LL. 
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Grore, rruga kryesore, 
gurore, Peze, Tirane 
Gjirokaster Permet  PERMET Rruga "13 Shtatori", Zona 
Kadastrale 2917, Nr.Pasurie Nr.15/539, Permet 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Selite e Vjeter ", Selite, 
Njesia Administrative Farke, Nj.Strukturore FA/114,Tirane. 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 5148 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 5149 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 3502 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 3491 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-FAM
E-Mail: fatmir.allmuca@hotmail.com  
Telefon: 0682058394 0692075999 
Të Tjera: z. Fatmir Allmuça, në cilësinë e ortakut të vetëm të 
shoqërisë “AL-FAM” sh.p.k., i jepen të njëjtat të drejta 
veprimi mbi llogaritë bankare të shoqërisë si administratori, 
përfshirë të drejtën për të kryer depozitime, tërheqje dhe 
transferta bankare në emër të shoqërisë. Z. Fatmir Allmuça 
do të ketë të drejtën të përfaqësojë shoqërinë përpara 
bankave të nivelit të dytë dhe çdo institucioni tjetër financiar, 
për qëllime të menaxhimit të llogarive bankare.Perdorimi i 
lendeve plasese per perdorim civil.Prodhim 
betoni,parafabrikate.Tregetim  import-eksport te pjeseve 
elektrike,elektronike,farmaceutike.Projektim,zbatim resorte 
turistike,vepra hidrike dhe energjitike.Linja te prodhimit 
inerte dhe betoni.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220392-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289214-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Fshati Pezë Helmës,kantier ndërtimi .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431615-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 3502 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz TR 3491 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Daf TR 5148 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz TR 3492 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 5149 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA53D64-90A1-4E70-83B9-440FFAC50773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE58305-1A92-4E62-B40D-4E228519E53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33526BAF-80AC-4994-8A6A-6A4D5D4E9898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FE6871-BC12-4394-8C1A-D2735E8764B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C085FF-3DD2-4668-B1D0-F6DB284B6E60
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24/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433483-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 5148 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 3491 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 3492 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 3502 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 5149 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 3502 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz TR 3491 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Daf TR 5148 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz TR 3492 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 5149 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861673-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.20/8 date 
20/08/2012 ku eshte kerkuar mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Vishnje, Komuna Vaqarr, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Fshati Pezë Helmës,kantier ndërtimi .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF00E705-5DCA-4742-B363-8438D2905A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2130895F-43BC-42F2-9049-9AF6C8B77B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A796AC-C8AC-4971-B365-C155EA6DD1B4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953257-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 10.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i emrit te subjektit, ndryshim i objektit, ndryshim i administratorit.
Emri i Subjektit ishte            ("ALB-EMFA")          u be            ("AL-FAM")         
Objekti ishte            ("Projektim , zbatim,ndertime civile industriale ,turistike ,studime per 
plane racionale urbanistike per rruge te çdo kartegorie,Projekt zbatim,rruge 
,kanalizime,ujesjellesa te çdo 
kategorie,sinjalistike,hekurudhore,aeroporte,helioporte,tunele,vepra arti,instalime te çdo 
lloji.Tregetim Import-eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore,industriale,lende 
te para,makineri ,pjese kembimi e paisje,automjete te transportit e 
germimi.Bar,restorant,hoteleri.Prodhim materiale inerte gurore,lumenj.")          u be            
("Projektim , zbatim,ndertime civile industriale ,turistike ,studime per plane 
racionale urbanistike per rruge te çdo kartegorie,Projekt zbatim,rruge 
,kanalizime,ujesjellesa te çdo 
kategorie,sinjalistike,hekurudhore,aeroporte,helioporte,tunele,vepra arti,instalime te 
çdo lloji.Tregetim Import-eksport me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,lende te para,makineri ,pjese kembimi e paisje,automjete te 
transportit e germimi.Bar,restorant,hoteleri.Prodhim materiale inerte gurore,lumenj. 
Ne fushen e agjensise imobiliare, tregti pasurie te luajteshme dhe te paluajteshme 
,blerje-shitje-qera pronash,Vleresim te pasurive te patundshme,konsulence 
imobiliare,agjensi turistike dhe shitje biletash per avione,autobuz ,Sigurime 
Pronash,Automjetesh,Jete dhe Shendeti etj. Ne fushen e financiare, Organizim dhe 
mbajtje kontabiliteti, Deklarime,konsulence financiare,konsulence per legjislacionin 
tatimor,doganor e tregtar. Pregatitje te pasqyrave financiare vjetore,Pregatitje plan 
biznesi etj. Ne Fushen e ndertim,prodhim-tregti materiale inerte te thyera dhe te 
fraksionuara(linja fraksionimi)materiale lumore e malore(gur gelqeror),Transport 
materiale te ndryshme brenda dhe jashte vendit.Pergatitje dhe ndertim strukturash 
metalike. Ne Fushen e projektimit,studim urbanistik,instalime elektrike,instalime 
ngrohje instalime hidraulike si dhe çdo lloj instalimesh,sherbimesh,punimesh qe kane 
te beje me ndertimet civile,industriale,infrastrukturen hidrike,rrugore dhe 
areoportesh,sinjalistike,etj. Ne fushen e projektimit dhe konstruksioneve,punimeve 
topografike te ndertimeve civile,industriale,rruge,ura,konstruksione,ri-
konstruksione, HEC-e,aredime,perpunime fasadash dhe monumente kulture. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F35BFF-7DFF-44D4-A3D6-11C6AB53D11D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CADD4B4-FBF5-4227-953E-78BEFABA56AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CADD4B4-FBF5-4227-953E-78BEFABA56AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2890170-B5CB-443B-93FF-97C3F9FD57C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06B4E8E-9C83-489F-AF39-C06627F27AFA
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Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore dhe nentokesore per te 
gjithe punimet minerare. Shfrytezim dhe perpurim mineralesh te çdo lloji,si 
krom,hekur,nikel,boksid alumini,gur gelqeror,gur dekorativ,si dhe çdo lloj minerali 
apo materiali te perpunueshem qe ka te beje me kerkesat dhe me shfrytezimin dhe 
perpunimin e mineraleve si dhe te materialeve inerte. Import-Eksport i mineraleve te 
çdo lloji,gurit dekorativ,materialeve inerte brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. 
")         
Emri Tregtar ishte            ("ALB-EMFA")          u be            ("AL-FAM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Allmuça")                      Nga data 
"10/12/2012             Ne daten "10/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Adlens Allmuça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068948-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 11.04.2013, ku eshte 
vendosur:1) pranimi i transferimit te kuotave te ortakut te shoqerise Ervin Habilaj ne 
masen 600 kuota (ose 30%) tek ortaku tjeter z.Fatmir Allmuça;2) pranimi i transferimit te 
kuotave te ortakut Besnik Demaj ne masen 200 kuota (ose 10%) tek ortaku tjeter z.Aldens 
Allmuça;3) Z.Fatmir Allmuça behet ortak i shoqerise ne zoterim te 1600 kuotave (ose 80% 
te kuotave te kapitalit);4) Z.Aldens Allmuça behet ortak i shoqerise ne zoterim te 400 te 
kuotave (ose 20% te kuotave te kapitalit).Depozitim i kontratave per shtiblerjen e kuotave 
date 11.04.2013,per transferimin e kuotave te kapitalit.
Objekti ishte            ("Projektim , zbatim,ndertime civile industriale ,turistike ,studime per 
plane racionale urbanistike per rruge te çdo kartegorie,Projekt zbatim,rruge 
,kanalizime,ujesjellesa te çdo 
kategorie,sinjalistike,hekurudhore,aeroporte,helioporte,tunele,vepra arti,instalime te çdo 
lloji.Tregetim Import-eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore,industriale,lende 
te para,makineri ,pjese kembimi e paisje,automjete te transportit e 
germimi.Bar,restorant,hoteleri.Prodhim materiale inerte gurore,lumenj. Ne fushen e 
agjensise imobiliare, tregti pasurie te luajteshme dhe te paluajteshme ,blerje-shitje-qera 
pronash,Vleresim te pasurive te patundshme,konsulence imobiliare,agjensi turistike dhe 
shitje biletash per avione,autobuz ,Sigurime Pronash,Automjetesh,Jete dhe Shendeti etj. Ne 
fushen e financiare, Organizim dhe mbajtje kontabiliteti, Deklarime,konsulence 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4CE4C1-2150-4674-A047-35AF369E77D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC9990-52E9-4AE3-9CFA-39121B84EC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADE92EB-6227-41FE-BC9B-FB3F30847615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADE92EB-6227-41FE-BC9B-FB3F30847615
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financiare,konsulence per legjislacionin tatimor,doganor e tregtar. Pregatitje te pasqyrave 
financiare vjetore,Pregatitje plan biznesi etj. Ne Fushen e ndertim,prodhim-tregti 
materiale inerte te thyera dhe te fraksionuara(linja fraksionimi)materiale lumore e 
malore(gur gelqeror),Transport materiale te ndryshme brenda dhe jashte vendit.Pergatitje 
dhe ndertim strukturash metalike. Ne Fushen e projektimit,studim urbanistik,instalime 
elektrike,instalime ngrohje instalime hidraulike si dhe çdo lloj 
instalimesh,sherbimesh,punimesh qe kane te beje me ndertimet 
civile,industriale,infrastrukturen hidrike,rrugore dhe areoportesh,sinjalistike,etj. Ne fushen 
e projektimit dhe konstruksioneve,punimeve topografike te ndertimeve 
civile,industriale,rruge,ura,konstruksione,ri-konstruksione, HEC-e,aredime,perpunime 
fasadash dhe monumente kulture. Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime 
siperfaqesore dhe nentokesore per te gjithe punimet minerare. Shfrytezim dhe perpurim 
mineralesh te çdo lloji,si krom,hekur,nikel,boksid alumini,gur gelqeror,gur dekorativ,si 
dhe çdo lloj minerali apo materiali te perpunueshem qe ka te beje me kerkesat dhe me 
shfrytezimin dhe perpunimin e mineraleve si dhe te materialeve inerte. Import-Eksport i 
mineraleve te çdo lloji,gurit dekorativ,materialeve inerte brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise. ")          u be            ("Ne fushen e projektimit ne Ndertim , studime plane 
rationale urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te banuara , qytete 
, studime urbanistike , studime pjesore urbanistike , projektime objekte civile , 
industriale , turistike deri pese kate , projektime objekte civile , industriale , turistike 
mbi pese kate , projektime objekte sportive , projektime interfere , projektim 
pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera lulishte . furnizim me uje , kolektore 
shkarkimi , ujesjellesa kanalizime urbane , rurale , rruge auto kategoria V e IV , 
projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim , projektim urra e vepra arti deri 10 
m,Ne zbatim ne Ndertim germime dheu ne punime eventuale , murature e beton 
arme , prishje dhe ne toke te germuar , Ndertime civile industriale , turistike , 
bujqesore deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore mbi pese kate , 
rikonstruksione Ndertim banese me skelet mbi tete kate, Ndertim rruge kategoria IV 
e V , ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te mirembajtjes dhe sinjalisttkes , ne 
rruge , ndertim mbishtresa rrugore , ndertim autostrada , pista aeroporte , helioporte 
. ndertim tunele rrugore - hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme 
per to . Ndertim ura e vepra arti deri 10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada , ura metalike , te varura .Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese . Ne fusben e prodhimit te materialev te ndertimit Prodhim 
materiale inerte lumore e malore ( Konglomerate) - gure gelqerore nga guroret 
malore , prodhime elemente betoni e beton arme te zakoneshme , te paranderur, gure 
dekorative , prodhim materiale lidhes , gelqere , cimento allci, betone , prodhime me 
baze bitumi e sintentike .Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice , te import 
eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve : ushqimore , industriale , lende 
te para , makineri e pajisje , automjete te transportit urban e te mallrave , makineri 
teknollogjike ndertimi gjysem te gateshme , produkte , artikuj te konsumit 
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farmaceutik , elektroshtepiake , konfeksione , bime medicinale , kozmetike , prodhim 
e tregetim te materialeve te ndertimit , pjese kembimi per makineri te ndryshme , 
makineri e automjete , pika servisi , tregtim karburantesh , dhe vajra lubrifikante , 
hapje dyqane , bar bufe , restorant, hoteleri , si dhe ne fushen e automjeteve , si dhe 
ne perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja civile, shperthim ne gurore 
per prodhim materialesh inerte , per perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. 
Kerkim zbulime ne fushen minerare , perfshi edhe hidrokarburet, nxjerje perpunime 
tregtim, eksportim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Habilaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Demaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("1.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529482-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te asamblese se ortakeve, date 
20.06.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Emerimi i Zj.Lumturije Brahaj, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 121, date 10.01.2001 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. – Emerimi i Zj.Lumturije Brahaj, Eksperte 
Kontabel e Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014. Depozitimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A6849B-2BB1-43B9-9151-7654267AED81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F4B3B8-8644-46C5-A5FB-B2332F9D5281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1D0AE-F66B-47F2-91E2-B6526F96DAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1D0AE-F66B-47F2-91E2-B6526F96DAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B29DDBD-33D3-4EE9-9071-C57BA7088002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BF4CA5-6B11-4F8E-AC15-D9E71873E389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA72D057-32E5-403E-9C2F-ECCE454D81FB
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Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 25.06.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 27.06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "6.900.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "6.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("5.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.600,00")            u be              ("5.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("1.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("1.380,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569832-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784762-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB64A434-0695-4521-AABE-0C12A64A46D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F998419D-C249-47E0-90C7-7CB298A39C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6BBF28-55DA-40A8-9A63-850A2E05BC57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6BBF28-55DA-40A8-9A63-850A2E05BC57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5021C96B-CA10-4E74-A2D3-D8F244752B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5068675-3581-4FFB-8856-41A480EF12FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700ED0F1-CC3C-4F54-8780-678DFBF34892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA1A14-8125-4A1E-A239-CEEF49920FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B7A06-3D24-403E-B377-E46C55F94182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FFC42B-83B8-4675-92E5-F9823E04DFD2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981689-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692075999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatmir.allmuca@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141613-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave fiannciare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153183-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398421-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB5BA2A-EF0E-4648-9B0F-1CDB9E125DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29C073D-1F3F-4DFA-8FD4-4AE6DCCCB06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24372104-D1BE-4A5A-8631-6CC17B4C2B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F4A882-817C-4499-B0F3-7CB62C081F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F904FE5-AFF2-409A-ADCD-4ACABEDE56C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA76E158-ABB7-4BFC-9802-6063296BB87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5025A2A-B369-42BF-B916-87ACEFEAF81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5025A2A-B369-42BF-B916-87ACEFEAF81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4829CD27-54CC-48AB-A35E-8BEE5A5CB74A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F5D43-998F-4CDF-9A54-A52AB3BD351F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C4B4E-ECED-4256-BDD9-C97DA5B6C526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555D283-DA3F-43AE-98A9-E16F8EA244AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226CD51-38F0-4A5A-89CA-47ECDD959927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A074C09C-26FF-4E0D-8E00-73AE881A477C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB64ED00-259F-4A53-8BB8-F369BB4DF477
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, z.kadastrale 8220, nr.pasurie 7/260, 
7/259,7/336, 7/33, 7/34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Kamion Daimler Chlyser me targe AA 817 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600786-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.03.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Riemerimin e Z.Fatmir Allmuça, administrator aktual te 
shoqerise, per nje afat per 5 vite. Depozitim i kerkeses date 15.03.2016, te administratorit 
te shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Myrteza Këlliçi, Zona Kadastrale 8150, Nr Pasurie 
6/551,6/553, 6/172, 6/173;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2012")            u be              ("10/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2015")            u be              ("09/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806603-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B58532-EED1-4172-80CA-3E7A84E1CC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B58532-EED1-4172-80CA-3E7A84E1CC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D81B8BB-A884-449C-BD80-528DFBDFAB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352207A6-231C-4B9F-B29B-CEC87B60F1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F583233-99CF-4EA3-9C4E-758A68DB4D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3073FB-DED5-46F3-A78C-7A54FAD2CE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3073FB-DED5-46F3-A78C-7A54FAD2CE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EDF17E-29EC-446E-8BEA-D22E87133E84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827093-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: -Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise me fitimet e pashperndara. -Caktimin e znj.Lumturije Brahaj, 
eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen e raportit pe rritjen e kapitalit. -Emerimin e 
znj.Lumturije Brahaj, ekepserte kontabel e regjistrur per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2016.Depozitim i vendimit date 15.07.2016, te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: -Miratimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit.-Miratimi i shteses se 
kapitalit themeltar. Depozitim i Raportit te veçante, date 14.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "6.900.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.900,00"          u be            "8.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.380.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.380,00")            u be              ("1.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.520.000,00")            u be              ("6.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CA336E-568B-4E32-A8EA-8B1BFD2BF7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3278A6B8-4862-4A8E-872A-E79679F5B554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB58153-1E52-4D12-AA59-02C3952AC7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B647FEF-AD39-4572-90E8-097875C271D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1790BF87-D33C-441C-98EB-94C4AA491C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F8D47-8915-4F05-A5AD-9FA45CCB7E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2066CA34-C6FF-456D-BEBC-D49B457286C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AB05E9-A03F-4E6E-BA1C-F9B2502D61DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AB05E9-A03F-4E6E-BA1C-F9B2502D61DF
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ishte                      ("5.520,00")            u be              ("6.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885780-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267626-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, zona kadastrale nr.8310, nr. pasurie 
5/449;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281567-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 09.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, z.kadastrale 8220, nr.pasurie 7/260, 7/259,7/336, 
7/33, 7/34;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FAE0E-F516-43B5-8058-2170F337962C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A18EEA-6A97-4242-B338-A0D874B9FF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDC198-F124-47F7-A525-C255F4A7E260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19ABBF-A2FB-4313-9BE6-F733C5E9CAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19ABBF-A2FB-4313-9BE6-F733C5E9CAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB40CAFF-7FF2-4398-BC57-8EDFA360FB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB40CAFF-7FF2-4398-BC57-8EDFA360FB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B891185-3C99-41C7-974A-9D0848AE8ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67269B-FA04-41F8-AAC1-F05FF1D20921
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369920-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.07.2017 per ndryshim adrese 
kryesore. Mbyllje adrese dytseore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Myrteza Këlliçi, zona kadastrale 8150, nr.pasurie 6/551, 
6/553, 6/172, 6/173;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Myrteza Këlliçi, Zona Kadastrale 8150, Nr Pasurie 6/551,6/553, 
6/172, 6/173;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Xhorxh Bush, Kulla 2, Ap 6/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375863-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8CD069-8EF1-4E74-B17E-206EA3C2B616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F940C9A-01AF-4BCB-AF63-250DB87970B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F940C9A-01AF-4BCB-AF63-250DB87970B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D83AE9-3F53-4F36-9029-605B955A933A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD4606-490F-4E48-8C62-0C608DD244A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD4606-490F-4E48-8C62-0C608DD244A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E3C92C-43B0-4EC7-A981-1E638085B595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D12BCD-EE69-4D89-9F5D-1E14E60DDDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFAAD87-8616-47BA-B47A-2E884292DF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38538495-F829-452F-9CAA-3D94C709D782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56DFC3-FE93-4480-8C03-AD703CAD1093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B221E9E-9079-4F8A-BA07-BBED0574461E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B221E9E-9079-4F8A-BA07-BBED0574461E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E1ED5-3E3C-44B5-9AE8-C3BB5A827587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F20E9F6-CC56-4D44-8DBD-FB94754640CC
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04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496069-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.10.2017, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Lumturije Brahaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:02.10.2017,  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit 
te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Lumturije Brahaj 
date: 02.10.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "19.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "8.000,00"          u be            "19.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.600,00")            u be              ("3.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.400.000,00")            u be              ("15.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.400,00")            u be              ("15.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676395-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
20.02.2018  per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr Pasurie 113/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Vishnje, Komuna Vaqarr, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21044AEC-E412-4F8E-8022-16DED38DBCD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91CDDCE-BA39-462A-8210-1EF8831A4E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1052EE9-A4C8-402E-9D79-8653B84DCA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E359E40-02A2-436D-A814-8D9D30F6ABEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E359E40-02A2-436D-A814-8D9D30F6ABEC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776090-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.05.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga Zenel Baboçi, zona kadastrale nr.8360, nr.prone 5/383;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784227-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.05.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit ne Ndertim , studime plane rationale 
urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te banuara , qytete , studime 
urbanistike , studime pjesore urbanistike , projektime objekte civile , industriale , turistike 
deri pese kate , projektime objekte civile , industriale , turistike mbi pese kate , projektime 
objekte sportive , projektime interfere , projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te 
gjelbera lulishte . furnizim me uje , kolektore shkarkimi , ujesjellesa kanalizime urbane , 
rurale , rruge auto kategoria V e IV , projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim , 
projektim urra e vepra arti deri 10 m,Ne zbatim ne Ndertim germime dheu ne punime 
eventuale , murature e beton arme , prishje dhe ne toke te germuar , Ndertime civile 
industriale , turistike , bujqesore deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore 
mbi pese kate , rikonstruksione Ndertim banese me skelet mbi tete kate, Ndertim rruge 
kategoria IV e V , ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te mirembajtjes dhe 
sinjalisttkes , ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore , ndertim autostrada , pista aeroporte , 
helioporte . ndertim tunele rrugore - hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme per to . Ndertim ura e vepra arti deri 10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 
m, estakada , ura metalike , te varura .Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vaditese . Ne fusben e prodhimit te materialev te ndertimit Prodhim materiale inerte 
lumore e malore ( Konglomerate) - gure gelqerore nga guroret malore , prodhime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67AFD4-3444-4B53-B379-CB5A518353AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67AFD4-3444-4B53-B379-CB5A518353AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C164102D-0D33-4557-B242-E14A7F3DA0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CF253B-5943-4643-8E21-056D4E33DF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FE461A-0B28-4145-8AA3-5EC7C6EECB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD848CFC-AAF8-4537-A7AD-FB96802530E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD848CFC-AAF8-4537-A7AD-FB96802530E6
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elemente betoni e beton arme te zakoneshme , te paranderur, gure dekorative , prodhim 
materiale lidhes , gelqere , cimento allci, betone , prodhime me baze bitumi e sintentike 
.Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice , te import eksport prekin apo jo kufirin 
shqiptar te materialeve : ushqimore , industriale , lende te para , makineri e pajisje , 
automjete te transportit urban e te mallrave , makineri teknollogjike ndertimi gjysem te 
gateshme , produkte , artikuj te konsumit farmaceutik , elektroshtepiake , konfeksione , 
bime medicinale , kozmetike , prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit , pjese 
kembimi per makineri te ndryshme , makineri e automjete , pika servisi , tregtim 
karburantesh , dhe vajra lubrifikante , hapje dyqane , bar bufe , restorant, hoteleri , si dhe 
ne fushen e automjeteve , si dhe ne perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja 
civile, shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte , per perdorime ne germime te 
natyrave te ndryshme. Kerkim zbulime ne fushen minerare , perfshi edhe hidrokarburet, 
nxjerje perpunime tregtim, eksportim.")          u be            ("Ne fushen e projektimit ne 
Ndertim, studime plane rationale urbanistike, plane rregullues te pergithshem per 
qendra te banuara, qytete, studime urbanistike, studime pjesore urbanistike, 
projektime objekte civile, industriale, turistike deri pese kate, projektime objekte 
civile, industriale, turistike mbi pese kate, projektime objekte sportive, projektime 
interfere, projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera lulishte, furnizim me 
uje, kolektore shkarkimi, ujesjellesa kanalizime urbane, rurale, rruge auto kategoria 
V e IV, projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim, projektim urra e vepra arti 
deri 10 m, ne zbatim ne ndertim, germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe ne toke te germuar, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore mbi pese kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi tete kate, ndertim rruge kategoria IV 
e V, ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te mirembajtjes dhe sinjalisttkes, ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim autostrada, pista aeroporte, helioporte, 
ndertim tunele rrugore - hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme 
per to. Ndertim ura e vepra arti deri 10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada, ura metalike, te varura. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit. Prodhim materiale 
inerte, lumore e malore ( Konglomerate) - gure gelqerore nga guroret malore, 
prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshme, te paranderur, gure 
dekorative, prodhim materiale lidhes,  gelqere, çimento allçi, betone, prodhime me 
baze bitumi e sintentike. Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice, te import 
eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve, ushqimore, industriale, lende te 
para, makineri e pajisje, automjete te transportit urban e te mallrave, makineri 
teknologjike ndertimi gjysem te gateshme, produkte, artikuj te konsumit 
farmaceutik, elektroshtepiake, konfeksione, bime medicinale, kozmetike, prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit, pjese kembimi per makineri te ndryshme, 
makineri e automjete, pika servisi, tregtim karburantesh, dhe vajra lubrifikante, 
hapje dyqane, bar bufe, restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e automjeteve, si dhe ne 
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perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja civile, shperthim ne gurore per 
prodhim materialesh inerte, per perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. 
Kerkim zbulime ne fushen minerare, perfshi edhe hidrokarburet, nxjerje perpunime 
tregtim, eksportim. Menaxhim i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte, mbetjesh rrugesh, stacion transferimi i mbetjeve jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873397-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935815-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.09.2018 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga e Dibres dhe Isa Boletini (Zenel Baboci), 
Z.Kadastrale Nr.8360, Nr.Prone 7/110;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga Zenel Baboçi, zona kadastrale nr.8360, nr.prone 5/383;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E5A1F6-0B70-42A5-AA90-1A858F17480A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E5A1F6-0B70-42A5-AA90-1A858F17480A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEAB9A3-32C8-450F-9BCD-9D67BF6B2BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12995ACF-36B6-4F3B-8AF6-A962EDE3215F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688731E7-FA0A-4871-984E-017EB68FA302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564134C7-37AE-448E-9FB9-0CDD428675E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855064EE-C29D-49D4-968B-0D97C8D163EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A4E58-DA76-472B-B4F7-0DB65207931A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0600D088-8288-42B6-AFBD-45173305B6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3569484C-71F9-4C9F-AB00-565A6FD1E212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3569484C-71F9-4C9F-AB00-565A6FD1E212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85B241-4522-4910-81A2-D00578EF657E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EE870E-E5C6-430F-B85B-D2129EBB8E4D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977688-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Zona kadastrale 1498 me nr.pasurie 237/15, 237/14 dhe 237/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035302-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.07, datë 03.12.2018, ku është 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit te shoqërisë.-   Caktimi i Znj. Lionika Allmuça,  në 
cilësinë e ekspertit kontabel, për vlerësimin e zmadhimit  të kapitalit. Depozitimi i 
vendimit nr.08, datë 06.12.2018, ku është vendosur:-  Miratimin e raportit të ekspertit 
kontabël, për zmadhimin e kapitalit. – Miratimi i zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i 
raportit të ekspertit kontabel, për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "38.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "19.000,00"          u be            "38.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.800.000,00")            u be              ("7.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.800,00")            u be              ("7.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.200.000,00")            u be              ("30.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.200,00")            u be              ("30.400,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772E29E4-91C4-4F33-A571-0AC218299B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6168E71-E780-4779-9A00-C8657160E504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF4460-DAED-453D-BF64-DE47F5451908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF4460-DAED-453D-BF64-DE47F5451908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC0C96-BB2B-4CE5-9A93-801893ACC17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC0C96-BB2B-4CE5-9A93-801893ACC17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E687B4-D1C8-4463-A40D-8D2D56D72645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF20385A-02B7-441B-90B8-B1B25B8D05C0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264115-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ALFAM 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441875-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "38.000,00"          u be            "45.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.400.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.400,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.600.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adlens Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.600,00")            u be              ("9.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496250-04-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A329BDC8-F578-41F4-A9DF-0F6259E0D422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A835158-6C85-4B8F-B608-A9CFE5D0C0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A835158-6C85-4B8F-B608-A9CFE5D0C0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2679EFFF-B83C-4E69-9466-DD4A51A9482E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65B22C-CCF3-4279-995A-F23B28F6FE38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F393B4BD-E2C6-4FDD-969C-42E2C7CC3B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DAB5CA-6F4A-4FD6-B5DD-C09CBCCC1691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEA727C-84BB-469A-9374-F9E4291700AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E2A986-094C-40B0-BAA7-F5396AE3A52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481AA582-4C56-4691-A3F0-1A27E3BC229C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAE8984-AE6D-4160-A289-4A72C56D8071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3158864C-688F-4F4B-B576-E91448B6F950
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 28.04.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         TR 
3491 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         TR 
5149 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         TR 
5148 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         TR 
3502 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         TR 
3492 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga e Dibres dhe Isa Boletini (Zenel Baboci), Z.Kadastrale 
Nr.8360, Nr.Prone 7/110;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr Pasurie 113/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 5148 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Kamion Daimler Chlyser me targe AA 817 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, zona kadastrale nr.8310, nr. pasurie 5/449;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 5149 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 3491 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 3502 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
TR 3492 S;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adlens Allmuça")                      Nga data 
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"28/04/2020             Ne daten "28/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Allmuça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596519-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PASQYRA FINANCIARE 2019.PDF
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693637-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit datë 28.04.2021 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Zona kadastrale 1498 me nr.pasurie 237/15, 237/14 dhe 237/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728812-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD7B7FE-596D-4E01-A2CC-4D1F56094751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AE8D1B-5970-4F97-9B49-F87C9D77045A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AE8D1B-5970-4F97-9B49-F87C9D77045A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CAB6A0-558D-4D14-8DAF-6E0C3393E847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF1C0CE-DB1E-4374-896C-0CEA30E2E2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E100C1-5160-4A18-B4AE-71B53D047BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3F8870-7E99-4C93-BAB8-2F4647396F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68257B0-2782-442A-95EC-1D82BD8D91EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0273CA0-838B-49A0-8E4C-42F6F3F7E740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6690DE2-AF4A-4626-83E1-4EA85C20D60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6690DE2-AF4A-4626-83E1-4EA85C20D60E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME AL FAM SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese 2020 (1).pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766867-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "45.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "45.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adlens Allmuça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825460-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Berzhite DOBRESH Zona kadastrale 1498 me nr.pasurie 237/15, 237/14 dhe 237/12. 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D04B7-309A-4880-BC77-7685E544EEB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EEF7F9-7A4C-4CD8-863B-64DEF93EE7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2030A-9D0A-4E4E-8B12-AADE06C00F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA7154F-CA5E-4F3E-BBF2-3DEE7BD899DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C5E95-0892-49B6-AAA5-A82F69970EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C5E95-0892-49B6-AAA5-A82F69970EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6EDE2C-1ADC-4331-BFA4-B08F72C28A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1428518-B57C-41D8-8FA7-1E53E0BA4D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B56D99-82D5-4CDE-9B19-68B814EAE3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B56D99-82D5-4CDE-9B19-68B814EAE3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462DB65B-8017-41D5-BBFD-C98349DD1B88
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29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883291-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  nr. 232 Prot., nr. 1751 Dosje date 
23.03.2022, lëshuar nga Altin Vako përmbarues gjyqësor, ku është urdhëruar QKB per: 
“Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara 
nga debitori “AL-FAM ” shpk me Nipt K91503019P”dhe nga Adlens Allmuça ne cilesine 
e administratorit te shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890926-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit  Nr.317 Prot., Nr.1751 Dosje, date 
04.04.2022, protokolluar nga QKB me nr.9215 Prot., date 05.04.2022 "Per Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, leshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat “ Altin Vako”  
drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar: Ç’bllokimin e aksioneve apo mbi të gjitha 
kuotat/akisonet e zotëruara nga debitori “AL-FAM ” shpk me Nipt K91503019P”dhe nga 
Adlens Allmuça ne cilesine e administratorit te shoqerise, te bllokuara me ane te shkreses 
nr. 232 Prot., date 23.03.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960743-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE AL-FAM SHPK 2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176579-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6D3612-D872-4B28-B79E-5796CBCFC96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4063D47-A373-4266-8BEC-0D23D1EA2F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3713C16-1005-48BE-A9B7-C8D03C2E2C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF047222-71B2-434A-870F-D31658093EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4713F4BC-70F7-46AD-BEF9-2B72896E05C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61E67C8-DFF5-40EF-94DE-B81070FD4DC0
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMI.pdf
shenimeALFAM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180756-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit ne Ndertim, studime plane rationale 
urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te banuara, qytete, studime 
urbanistike, studime pjesore urbanistike, projektime objekte civile, industriale, turistike 
deri pese kate, projektime objekte civile, industriale, turistike mbi pese kate, projektime 
objekte sportive, projektime interfere, projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera 
lulishte, furnizim me uje, kolektore shkarkimi, ujesjellesa kanalizime urbane, rurale, rruge 
auto kategoria V e IV, projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim, projektim urra e 
vepra arti deri 10 m, ne zbatim ne ndertim, germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe ne toke te germuar, ndertime civile industriale, turistike, bujqesore 
deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore mbi pese kate, rikonstruksione, 
ndertim banese me skelet mbi tete kate, ndertim rruge kategoria IV e V, ndertim rruge 
kategoria III , II , I , punime te mirembajtjes dhe sinjalisttkes, ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore, ndertim autostrada, pista aeroporte, helioporte, ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme per to. Ndertim ura e vepra arti 
deri 10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike, te varura. 
Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese. Ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit. Prodhim materiale inerte, lumore e malore ( Konglomerate) - 
gure gelqerore nga guroret malore, prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshme, 
te paranderur, gure dekorative, prodhim materiale lidhes,  gelqere, çimento allçi, betone, 
prodhime me baze bitumi e sintentike. Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice, te 
import eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve, ushqimore, industriale, lende 
te para, makineri e pajisje, automjete te transportit urban e te mallrave, makineri 
teknologjike ndertimi gjysem te gateshme, produkte, artikuj te konsumit farmaceutik, 
elektroshtepiake, konfeksione, bime medicinale, kozmetike, prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit, pjese kembimi per makineri te ndryshme, makineri e automjete, 
pika servisi, tregtim karburantesh, dhe vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar bufe, 
restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e automjeteve, si dhe ne perdorimin e lendeve plasese 
e shperthyese per nevoja civile, shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte, per 
perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. Kerkim zbulime ne fushen minerare, 
perfshi edhe hidrokarburet, nxjerje perpunime tregtim, eksportim. Menaxhim i mbetjeve, 
grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetjesh rrugesh, stacion transferimi i 
mbetjeve jo te rrezikshme.")          u be            ("Ne fushen e projektimit ne Ndertim, 
studime plane rationale urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te 
banuara, qytete, studime urbanistike, studime pjesore urbanistike, projektime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F97B60A-8E87-4DC6-B2BC-4DDD6F88B37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF30108-77F5-4398-A03F-9D30B2CE766A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B0F18B-FDEE-44F9-B0AF-086210640272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849FBF58-3DC3-4CD3-B560-870694BD8A21


27

objekte civile, industriale, turistike deri pese kate, projektime objekte civile, 
industriale, turistike mbi pese kate, projektime objekte sportive, projektime interfere, 
projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera lulishte, furnizim me uje, 
kolektore shkarkimi, ujesjellesa kanalizime urbane, rurale, rruge auto kategoria V e 
IV, projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim, projektim urra e vepra arti deri 10 
m, ne zbatim ne ndertim, germime dheu ne punime eventuale, murature e beton 
arme, prishje dhe ne toke te germuar, ndertime civile industriale, turistike, bujqesore 
deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore mbi pese kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi tete kate, ndertim rruge kategoria IV 
e V, ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te mirembajtjes dhe sinjalisttkes, ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim autostrada, pista aeroporte, helioporte, 
ndertim tunele rrugore - hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme 
per to. Ndertim ura e vepra arti deri 10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada, ura metalike, te varura. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit. Prodhim materiale 
inerte, lumore e malore ( Konglomerate) - gure gelqerore nga guroret malore, 
prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshme, te paranderur, gure 
dekorative, prodhim materiale lidhes,  gelqere, çimento allçi, betone, prodhime me 
baze bitumi e sintentike. Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice, te import 
eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve, ushqimore, industriale, lende te 
para, makineri e pajisje, automjete te transportit urban e te mallrave, makineri 
teknologjike ndertimi gjysem te gateshme, produkte, artikuj te konsumit 
farmaceutik, elektroshtepiake, konfeksione, bime medicinale, kozmetike, prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit, pjese kembimi per makineri te ndryshme, 
makineri e automjete, pika servisi, tregtim karburantesh, dhe vajra lubrifikante, 
hapje dyqane, bar bufe, restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e automjeteve, si dhe ne 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja civile, shperthim ne gurore per 
prodhim materialesh inerte, per perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. 
Kerkim zbulime ne fushen minerare, perfshi edhe hidrokarburet, nxjerje perpunime 
tregtim, eksportim. Menaxhim i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte, mbetjesh rrugesh, stacion transferimi i mbetjeve jo te rrezikshme. "Perpunim 
kapriatash" dhe "Perpunim e ndertim ne panele sanduiç".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208171-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2023 per hapjen e adresave 
sekondare .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30047C1A-EA80-4338-982D-4D4DC3C3C08E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Grore, rruga kryesore, gurore, Peze, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Rruga "13 Shtatori", Zona Kadastrale 2917, Nr.Pasurie Nr.15/539, Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Egnatia ", Njësia Administrative nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
Nr.7/817, Nr.7/925, Nr.7/339, Nr.7/632, Nr.7/927, Nr.7/101, Nr.7/879, Nr.7/102, 
Nr.7/923, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311640-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimi.pdf
shenimeALFAM.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373259-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 17.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Selite e Vjeter ", Selite, Njesia Administrative Farke, Nj.Strukturore 
FA/114,Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJET ME TARGE AA 817 LL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Berzhite DOBRESH Zona kadastrale 1498 me nr.pasurie 237/15, 237/14 dhe 237/12. 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Egnatia ", Njësia Administrative nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie Nr.7/817, 
Nr.7/925, Nr.7/339, Nr.7/632, Nr.7/927, Nr.7/101, Nr.7/879, Nr.7/102, Nr.7/923, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         TR 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6423CCB1-E1DE-46BF-B74E-EF2B76ABCE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0085B65D-E42E-4167-89B5-6709A970A74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E9E07D-86E1-4BCE-9978-359174F75A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9730EE2-1515-4519-A181-2389E3B75A9C
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3492 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448464-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 28.04.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i kopetencave te administratorit.
Koment ishte            ("Perdorimi i lendeve plasese per perdorim civil.Prodhim 
betoni,parafabrikate.Tregetim  import-eksport te pjeseve 
elektrike,elektronike,farmaceutike.Projektim,zbatim resorte turistike,vepra hidrike dhe 
energjitike.Linja te prodhimit inerte dhe betoni.")          u be            ("z. Fatmir Allmuça, 
në cilësinë e ortakut të vetëm të shoqërisë “AL-FAM” sh.p.k., i jepen të njëjtat të 
drejta veprimi mbi llogaritë bankare të shoqërisë si administratori, përfshirë të 
drejtën për të kryer depozitime, tërheqje dhe transferta bankare në emër të 
shoqërisë. Z. Fatmir Allmuça do të ketë të drejtën të përfaqësojë shoqërinë përpara 
bankave të nivelit të dytë dhe çdo institucioni tjetër financiar, për qëllime të 
menaxhimit të llogarive bankare.Perdorimi i lendeve plasese per perdorim 
civil.Prodhim betoni,parafabrikate.Tregetim  import-eksport te pjeseve 
elektrike,elektronike,farmaceutike.Projektim,zbatim resorte turistike,vepra hidrike 
dhe energjitike.Linja te prodhimit inerte dhe betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adlens Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/04/2020")            u be              ("29/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adlens Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/04/2025")            u be              ("28/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462883-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D57DCA-3EAF-4A24-9380-605095493587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC85132-F6B9-4D7D-9D31-5BF1111F8145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD09DE20-133D-4869-9BE4-8FC5CB256503
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VENDIMI.pdf
shenimeALFAM.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11354583-470D-4088-ACD0-048D964F0CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08282F7-AFFC-4175-B1C7-C77F782CF757

